

2019年度電話対応コンクール宮城支部管内の地区大会問題に係るQ&A

質問 1	質問	・立川様がお送りした上野宛てのメールは、社内全員見る事ができるでしょうか。 (user@jtua.or.jp宛にお送り頂いていて、中野でも閲覧出来る等)
	回答	・立川様から送られた上野社員宛てのメールは、上野社員のアドレスに送られたものです。 したがって、他の社員は、直接見る事ができません。
質問 2	質問	・サンプラザ企画への発注内容の設定はどのようになってますでしょうか。
	回答	・依頼内容は、選手個々に設定いただいてけっこうです。
質問 3	質問	・事例の内容まで発注対象でしょうか
	回答	・事例内容は、選手個々に設定いただいてけっこうです。
質問 4	質問	・企業選定まで発注対象でしょうか
	回答	・企業選定は依頼の対象です。
質問 5	質問	・取材対象企業は既にリスト済みで、今回はその中からの追加なのでしょうか。
	回答	・取材対象企業は、11月22日現在、問題に記載の2社のみです。 ・(株)サンプラザ企画内でのリスト化状況は、選手個々に設定いただいてけっこうです。
質問 6	質問	・予定されている取材へ上野は同行するのでしょうか。
	回答	・予定されている取材へは、上野社員も同行します。
質問 7	質問	・取材の費用はアイティ電機・サンプラザ企画どちら持ちでしょうか。
	回答	・取材の費用はサンプラザ企画の負担とします。
質問 8	質問	・取材対象企業との関係性はアイティ電機の取引先でしょうか。
	回答	・取材対象企業とは、アイティ電機の取引先に限りません。
質問 9	質問	・休日出勤や残業は『可』でしょうか。
	回答	・選手個々に設定いただいてけっこうです。
質問 10	質問	・中野社員は上野社員の案件に手を出してもよいのか。
	回答	・選手個々に設定いただいてけっこうです。